



13.06.2012 - 09:11 Uhr

Eröffnung des Porsche Pavillons in der Autostadt in Wolfsburg (BILD)



Wolfsburg (ots) -

Eröffnung des Porsche Pavillons in der Autostadt in Wolfsburg, 12. Juni 2012, v.l.n.r.: Prof. Hinnerk Wehberg (Landschaftsarchitektur), Otto F. Wachs (Geschäftsführer der Autostadt), Prof. Dr. Ferdinand Piëch (Aufsichtsratsvorsitzender Volkswagen AG), Prof. Dr. Martin Winterkorn (Vorstandsvorsitzender Volkswagen AG), Prof. HG Merz (Inszenierung), Prof. Gunter Henn (Architektur), Dr. Wolfgang Porsche (Porsche Aufsichtsratsvorsitzender), Matthias Müller (Vorstandsvorsitzender der Dr. Ing. h.c. F. Porsche AG)

Fotograf: Lars Landmann

Pressekontakt:

Pressestelle der Autostadt Telefon: +49 (0)5361 / 40-1444 E-Mail: pressestelle@autostadt.de www.autostadt.de www.facebook.de/autostadt www.youtube.de/autostadt www.twitter.com/autostadt

Medieninhalte



Er 🗣 ffnung des Porsche Pavillons in der Autostadt in Wolfsburg, 12. Juni 2012, v.l.n.r.: Prof. Hinnerk Wehberg (Landschaftsarchitektur), Otto F. Wachs (Gesch 🗣 ftsf 🗣 hrer der Autostadt), Prof. Dr. Ferdinand Pi 🗣 ch (Aufsichtsratsvorsitzender Volkswagen AG), Prof. Dr. Martin Winterkorn (Vorstandsvorsitzender Volkswagen AG), Prof. HG Merz (Inszenierung), Prof. Gunter Henn (Architektur), Dr. Wolfgang Porsche (Porsche Aufsichtsratsvorsitzender), Matthias M 🕯 ller (Vorstandsvorsitzender der Dr. Ing. h.c. F. Porsche AG) Die Verwendung dieses Bildes ist f 🗣 redaktionelle Zwecke honorarfrei. Ver 🗣 ffentlichung bitte unter Quellenangabe: "obs/Autostadt GmbH"

Original-Content von: Autostadt GmbH, übermittelt durch news aktuell Diese Meldung kann unter https://www.presseportal.de/pm/19185/2269944 abgerufen werden.